е

Муниципальное образование город Нефтеюганск

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ
ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона на право заключения договора

на размещение нестационарного торгового объекта

28 апреля 2021 года № 1
г.Нефтеюганск

Основание проведения аукциона: распоряжение администрации города
Нефтеюганска от 10.03.2021 № 52-р «О проведении открытого аукциона на
право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
на территории города Нефтеюганска».

Организатор аукциона: Департамент экономического развития
администрации города Нефтеюганска.

Место проведения: г.Нефтеюганск, 2 микрорайон, дом 23, кабинет 13.
Время проведения: 11.30 часов.
Предмет аукциона: Право на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта (павильона для реализации
непродовольственных товаров) на территории города Нефтеюганска по адресу:
г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона, прилегающая территория «нового
кладбища», с победителем, предложившим наиболее высокую цену за
размещение 1 квадратного метра нестационарного торгового объекта в год.

Площадь нестационарного торгового объекта: 70 кв. м.
Вид нестационарного торгового объекта: павильон.
Специализация нестационарного торгового объекта:

непродовольственные товары.
Приём заявок осуществлялся с 20.03.2021 по 16.04.2021.
Информация об аукционе 19.03.2021 размещена на официальном сайте

органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет и в
газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» (№10 (1534), стр.20-21).

2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
0

Григорьева
Светлана
Александровна

-директор департамента экономического
развития администрации города Нефтеюганска,
председатель

Шарабарина
Светлана
Александровна

-заместитель директора департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска, заместитель председателя

Васильев
Евгений
Владимирович

-заместитель директора департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города
Нефтеюганска

Болдырева
Ольга Александровна

-исполняющий обязанности начальника
юридическо-правового управления
администрации города Нефтеюганска

Богданова
Оксана
Юрьевна

-главный специалист отдела развития
предпринимательства и потребительского рынка
департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска, секретарь

ОТСУТСТВОВАЛИ:
-заместитель директора департамента
градостроительства и земельных отношений
администрации города Нефтеюганска

Прудиус
Любовь
Николаевна

-начальник отдела развития
предпринимательства и потребительского рынка
департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска

На заседании аукционной комиссии присутствовали 4 человека из 7
членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Между участниками и членами комиссии отсутствует конфликт
интересов, определённый статьями 10, 11 Федерального Закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Путём открытого голосования членов аукционной комиссии
большинством голосов аукционистом избран председатель аукционной
комиссии -  Григорьева Светлана Александровна.

Участники аукциона в соответствии с протоколом от 22.04.2021 № 1:

№
участника

Дата поступления
заявки

Наименование, ИНН юридического лица,
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя

1. 13.04.2021
в 9.00 часов

Индивидуальный предприниматель Ложкина
Валентина Сергеевна
ИНН 860401566481

3
е

2. 14.04.2021 Индивидуальный предприниматель
в 14.40 часов Андриенко Оксана Петровна

ИНН 860405346744

Заявки соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам
аукциона.

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) (начальная цена
аукциона): 1 101 (одна тысяча сто один) рубль 64 копейки за размещение 1
квадратного метра нестационарного торгового объекта в год.

Шаг аукциона: 5% начальной (минимальной) цены договора (цены лота),
указанной в извещении о проведении аукциона -  55 (пятьдесят пять) рублей 08
копеек.

После объявления аукционистом начальной (минимальной) цены лота
поступили следующие предложения:

Участник № 1 -  1156 (одна тысяча сто пятьдесят шесть) рублей 72
копейки.

Участник № 2 -  1211 (одна тысяча двести одиннадцать) рублей 80 копеек.
РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории
города Нефтеюганска по адресу: г.Нефтеюганск, Юго-Западная зона,
прилегающая территория «нового кладбища» участника под номером №2
(Андриенко Оксану Петровну), предложившему наиболее высокую цену
договора.

Председатель:
Секретарь

Члены Комиссии:

Участник № 2
Г